HELSINGIN KAUPUNKI TILOJEN YHTEYSTIEDOT 1(2)
NUORISOPALVELUT paivitetty 14.4.2020

o Nuorisotilojen (NT) vakituiset vuorot kaudelle syksy-kevat haetaan huhtikuun viimeiseen arkitydpaivaan
mennessa. Tiloja haetaan nuorisotilojen kayttévuorohakemuksella. Joiden toimipaikkojen vakiovuoroja
haetaan tilavarauspalvelusta - tarkista Varaa tiloja toimintaan —sivulta tilat.

Lisaksi nuorisotiloista voi hakea kesévuoroja paivaleiritoimintaan nuorisotilojen kayttévuorohakemuksella
edellisen vuoden syyskuun 15. paivaan mennessa, kuitenkin niin etta paivan ollessa lauantai tai
pyhapaiva, edelliseen arkitydpaivan mennessa.

e Leiri- ja kurssikeskuksien (LK) vuorot haetaan edellisen vuoden syyskuun 15. pdivdan mennessa,
kuitenkin niin ett& paivan ollessa lauantai tai pyhapaiva, edelliseen arkitydpaivan mennessa.
Tiloja haetaan sille tarkoitetulla kayttévuorohakemuksella.

Kuluvan vuoden/toimintakauden vapaita vuoroja voi tiedustella suoraan tiloista tai nuorisotydyksikén
vastuuohjaajalta, joka koordinoi keskitetysti koko yksikon tilavarauksia.

Kayttévuorohakemukset 16ytyvat kaupungin nettisivuilta Lomakkeet. Lisatiedot: Varaa tiloja toimintaan.

Eteldainen nuorisotydyksikkd, PL 18401, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Terttu Ylonen, puh. 041 512 1759, terttu.ylonen@hel.fi
Lauttasaaren nuorisotalo (NT) Ruoholahden nuorisotalo (NT)
Munkkiniemen nuorisotydyksikkd, PL 33404, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Brita Perdld, puh. 040 5372741, brita.perala@hel.fi

Lasten liikennekaupunki (NT) Munkkiniemen nuorisotalo (NT)
Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontti (NT) Pikku Huopalahden nuorisotalo (NT)
T6616n nuorisotalo (NT) Harjun nuorisotalo (musiikkistudio)

Haagan nuorisotydyksikkd, PL 37403, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Emma Lankinen, puh. 040 668 3281, emma.lankinen@hel.fi

Haagan [ampid (NT) Pitdjdnmaen moottorihalli (NT)
Pitdjdnmaen nuorisotalo (NT)

Kannelmaen nuorisotydyksikkd, PL 42404, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Anniina Koivumaki, puh. 040 664 6111, anniina.koivumaki@hel.fi
Kannelmdaen nuorisotalo (NT) Malminkartanon nuorisotalo (NT)
Helsingfors svenska ungdomsarbetsenhet, PL 26402, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Susann Ostergard, puh. 040 334 2100, susann.ostergard@hel.fi

Ungdomsgarden Drumso (NT) Ungdomsgarden Rastis (NT)
Ungdomsgaren Sandels (NT)



https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/palvelut/nuoret/Varaa_tiloja/
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/palvelut/nuoret/Varaa_tiloja/Lomakkeet/
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/palvelut/nuoret/Varaa_tiloja/
mailto:terttu.ylonen@hel.fi
http://lauttasaari.munstadi.fi/varaa-tila/
http://ruoholahti.munstadi.fi/varaa-tila/
mailto:brita.perala@hel.fi
http://liikennekaupunki.munstadi.fi/varausjavuokraus/
http://munkka.munstadi.fi/jarjestoille/
http://munkka.munstadi.fi/jarjestoille/
http://pikkuhuopalahti.munstadi.fi/varaa-tila/
http://toolo.munstadi.fi/
http://harju.munstadi.fi/tietoa-meista/varaa-tila/
mailto:emma.lankinen@hel.fi
http://haaganlampio.munstadi.fi/
http://pitajanmaenmoottorihalli.munstadi.fi/varaa-tila/
http://pitajanmaki.munstadi.fi/varaa-tila-2/
mailto:anniina.koivumaki@hel.fi
http://kantsu.munstadi.fi/varaa_tila/
http://maltsu.munstadi.fi/jarjestoille/
mailto:susann.ostergard@hel.fi
http://drumso.munstadi.fi/uthyrning/
http://rastis.munstadi.fi/uthyrning/
http://sandels.munstadi.fi/uthyrning/

HELSINGIN KAUPUNKI TILOJEN YHTEYSTIEDOT 2(2)
NUORISOPALVELUT paivitetty 14.4.2020

Pasilan nuorisotydyksikkd, PL 24401, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Ami Nygéard, puh. 040 590 3677, ami.nygard@hel fi

Arabian nuorisotalo (NT) Koskelan nuorisotalo (NT)
Pasilan nuorisotalo (NT)

Maunulan nuorisotydyksikkd, PL 64404, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Riikka Valkonen, puh. 040 178 1338, riikka.valkonen@hel.fi

Maunulan nuarisotalo (NT) Oulunkylan nuorisotalo Nuotta (NT)
Pakilan nuorisotalo (NT) Torpparinméaen nuorisotalo (NT)

Viikin nuorisotydyksikkd, PL 71403, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Kati Karki, puh.040 632 6867, kati.karki@hel fi (péivitetty 16.4.2021)

Pihlajaméaen nuorisotalo (NT) Pihlajamé&en nuorisopuisto (NT)
Viikin nuorisotalo (NT)

Malmin nuorisotydyksikkd, PL 70405, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Riina Pajunen, puh. 040 183 5921, riina.pajunen@hel.fi

Fallkullan kotieldintila (NT) Laura Paunonen Malmin nuorisotalo (NT)
puh. 041 5121 722
Pukinm&en nuorisotalo (NT) Tapanilan nuorisotalo (NT)

Koillinen nuorisotydyksikké, PL 75403, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Heidi Tuomioksa, puh. 040 350 8147, heidi.tuomioksa@hel.fi (paivitetty 20.4.2021)

Jakomaen nuorisotalo (NT) Suutarilan nuorisotalo (NT)
Tapulikaupungin nuorisotalo (NT) Tattarisuon moottorihalli (NT)

Herttoniemen nuorisotydyksikk®, PL 80403, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Juha-Pekka Kylédkangas, puh. 040 590 4273, juha-pekka.kylakangas@hel.fi
Hertsin nuorisotila (NT) Roihuvuoren nuorisotalo (NT)
Itdkeskuksen nuorisotydyksikkd, PL 90406, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Mika Tullila, puh. 050 5591785, mika.tullila@hel.fi

Itdkeskuksen nuorten toimintatalo Kipind (NT) Myllypuron nuorisotalo (NT)

Kontulan nuorisotydyksikké, PL 94410, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Pekka Turunen, puh. 040 681 5461, pekka.turunen@hel.fi (paivitetty 20.4.2021)

Kivikon nuorisotalo (NT) Kontulan toimintakeskus Luuppi (NT)
Vesalan nuorisotalo (NT)

Ymparistotoiminnan nuorisotydyksikkd, PL 84404, 00099 Helsingin kaupunki
Vastuuohjaaja: Anu Lindberg, puh. 09 310 23496, anu.lindberg@hel.fi

Nuorten ympaérist6tila (NT) Ostersundomin leirikeskus (LK)
Seikkailutalo (LK) Granon leirialue (LK)

Meriharjun luontotalo (LK) Vartiosaaren kesatoimintakeskus (LK)
Uutelan kdmppa (LK) Bengtsarin leirisaari (LK)

Vuosaaren nuorisotydyksikko, PL 98408, 00099 Helsingin kaupunki

Vastuuohjaaja: Vilma Néaveri, puh. 040 121 6955, vilma.naveri@hel.fi (paivitetty 20.4.2021)
Kallahden nuorisotalo (NT) Nuorisotalo Merirasti (NT)
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